Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения договора (по 

форме № 3 раздела III извещения о проведении открытого конкурса); 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, 

руб. 

2 250 000 (Два миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество 

работ и 

квалификация 

участника 

открытого 

конкурса  
2.1. Качество 

работ: 

1. Введение 

В соответствии с Договором о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 

2014 года (далее – Договор о Союзе) и Положением о Евразийской

[...]

имеющих опыт работы в государственных структурах) 

17. Декларация о соответствие требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. 

18. Решение о крупной сделке. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 

2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  
2.1. Качество работ: 

1. Введение 

Одним из ключевых факторов эффективности осуществления со 

стороны государ-ственных, региональных и муниципальных

[...]

Копии дипломов о присуждении ученых степеней, приказов о зачислении в штат 

организации 

Том 2 

23. Копии договоров и копии актов выполненных работ 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, 

руб. 

2 600 000 (два миллиона шестьсот тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Качество 

работ и 

квалификация 

участника 

открытого 

конкурса  
2.1. Качество 

работ: 

1. Введение (краткий обзор состояния проблемы) 

Прозрачность процесса государственных закупок, начиная от планирования